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Fiche technique pour: 8 15007700
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RUBIX

Courroie trapézoidale classique VB 8 1500
Klassischer Keilriemen VB - DIN 2215/ ISO 4184

Référence

EAN / code-barres

139560

8 15007700

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRenlange [Millimeter]
Baureihe

Breite (oben) [Millimeter]
Breite (unten) [Millimeter]
Hohe [Millimeter]
Innenlange [Millimeter]

Profil
Richtlange [Millimeter]
Intrastatnummer

Ursprungsland

Image suivante

Stlck

1 PCE

55603
1531
VB..8

8

4.5

5

1500

8

1519
40103200
Deutschland

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH

Contact:

+41 41 348 0 348
+41 41 348 0 349
e-business@zitec.de

Créé le:
Utilisateur:
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